
План јавних набавки за 2017. годину 
Развојна агенција Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017. годину 27.2.2017
Измена број: 1 15.3.2017
Измена број: 2 13.7.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

176.977.826

добра 8.623.333

1.1.1 5/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка нафтних деривата 4.000.000

1.1.2 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка резервних делова за возила и одржавање 
возила

1.500.000

1.1.3 4/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка рачунарске опреме 2.708.333

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметна јавна набавка се делимично финансира из средстава УСАИД - ПСД пројекта, у оквиру кога је исказана потреба за набавком рачунарске опреме. Део набавке 
који се финасира из средстава Наручиоца је унет у План јавних набавки, јер је накнадно утврђена потреба за заменом рачунарске опреме која је застарела.

1.1.4 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Набавка лиценци за рачунарске програме 415.000

Измена број: 2; усвојена: 13.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измену истог,  јер се код Наручиоца јавила потреба за набавком предметне опреме

услуге 168.354.493

1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка уговора о делу - услуге рачуновође за 
потребе УСАИД - ПСД пројекта

2.000.000

1.2.2 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка уговора о делу - услуге преводиоца за 
потребе УСАИД - ПСД пројекта

3.500.000

1.2.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуге закупа и постављања рекламних 
паноа - билборда

2.500.000

1.2.4 6/2017 8/2017отворени поступак 8/2018Набавка услуга туристичких агенција за 
организацију превоза, смештаја и ресторанских 
услуга

8.000.000

1.2.5 5/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка услуге фиксне и мобилне телефоније 1.500.000

1.2.6 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуге организације догађаја 4.166.666

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брише се поступак јавне набавке 1.2.6 и додаје као нов поступак са истим предметом у План јавних набавки за 2017. годину и сада гласи: "Набавка услуге организације 
догађаја за потребе УСАИД - ПСД пројекта

1.2.7 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка услуге израде промотивног филма за 
потребе УСАИД- ПСД пројекта

2.654.494

Страна 1 од 3Датум штампе: 13.7.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.8 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка услуга напредних тренинга младе и за 
жене, кориснике грантова из прве године 
спровођења за потребе УСАИД - ПСД пројекта

3.000.000

1.2.9 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка услуге евалуације менторинга за кориснике
 из прве године спровођења Пројекта и евалуације 
за кориснике из друге године спровођења Пројекта 
за потребе УСАИД - ПСД пројекта

2.400.000

1.2.10 3/2017 4/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2017Набавка услуге реконструкције, надоградње и 
администрирања сајта

833.333

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Брише се првобитно планира поступак јавне набавке, јер је накнадним истраживањем тржишта утврђено да је процењена вредност набавке таква да се не морају 
примењивати одредбе Закона о јавним набавкама, већ ће се поступак набавке спровести у сладу са чланом 39. став 3 Закона

1.2.11 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуге организације догађаја за потребе 
УСАИД-ПСД пројекта

4.950.000

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Из плана Плана јавних набавки за 2017. годину је избрисан поступак јавне набавке 1.2.6, а унет нов са истим предметом

1.2.12 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2018Набавка услуге одржавања копир апарата са 
набавком тонера

1.000.000

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због повећаног обима посла код Наручиоца, накнадно се појавила потреба за чешћим коришћењем копир апарата, из чега произилази уношење овог поступка у План 
јавних набавки за 2017. годину

1.2.13 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка услуге оглашавања у штампи 4.166.666

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са активностима које су предвиђене Годишњим програмом рада за 2017. године, уноси се предметна набавка у План јавних набавки за 2017. године, са циљем 
да се обезбеди промоција програма које Наручилац спроводи

1.2.14 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Избор стратешког партнера за промоцију српске 
привреде у иностранству

125.833.333

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са активностима које су предвиђене Годишњим програмом рада за 2017. године, уноси се предметна набавка у План јавних набавки за 2017. године, са циљем 
да се обезбеди промоција српске привреде у иностранству

1.2.15 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка услуге штампања 4.500.000

Измена број: 2; усвојена: 13.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измену истог, јер се код Наручиоца јавила потреба за повећаним обимом коришћења наведене 
услуге

1.2.16 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Набавка услуге израде програма који омогућава 
аплицирање за подстицајна средства

1.100.000

Измена број: 2; усвојена: 13.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измену истог, у складу са активностима које су предвиђене Годишњим програмом рада за 2017. 
годину, а у циљу подршке корисницима услуга које Наручилац пружа

Страна 2 од 3Датум штампе: 13.7.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.17 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка услуге превођења и лектуре 1.250.000

Измена број: 2; усвојена: 13.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Предметни поступак јавне набавке је унет у План јавних набавки кроз измену истог, јер се код Наручиоца јавила потреба за повећаним обимом коришћења наведене 
услуге

Место и датум:
М.П.

Драгана Одовић

Овлашћено лице:

Радош Газдић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 15.3.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017
На основу члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), у складу са Планом јавних набавки за 2017. годину, Финансијским планом за 2017. годину и 
Програмом рада за 2017. годину, а у циљу омогућавања обављања редовних радних активности Развојне агенције Србије

Измена број: 2; усвојена: 13.7.2017; план: План јавних набавки за 2017. годину од 27.2.2017
На основу члана 51. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), у складу са Планом јавних набавки за 2017. годину, Финансијским планом за 2017. годину и 
Програмом рада Развојне агенције Србије за 2017. годину, а у циљу омогућавања обављања редовних радних активности Развојне агенције Србије

Страна 3 од 3Датум штампе: 13.7.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


